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Onsdagen bjöd aldrig på någon vidare dramatik i Lindehov. I höstens näst
sista hemmamatch visade Lindlöven ingen barmhärtighet, utan sopade undan
Surahammar med hela 7-3. Segern innebar att laget nu avancerar i tabellen.

Det var gasen i botten som gällde redan från nedsläpp när Lindlöven tog emot
Surahammar på onsdagskvällen. Inom loppet av åtta minuter hade man avgjort
matchen och tagit klivet förbi i tabellen.

Lindlöven fick ett tidigt powerplay där David Berg först gjorde sig fri med en kroppsfint
men fick se skottet räddas. Kort därefter kom dock ledningsmålet. I samma
powerplayspel åkte Daniel Olsson Fromell rätt igenom försvaret och sköt två gånger
om, där returen letade sig in.



Lite mer än minuten senare återupprepade sig händelsen. I ett nytt powerplay höll sig
Daniel Olsson Fromell framme, denna gång på brodern Joakims stolpretur. Och knappt
hade spelet kommit igång förrän det var nytt powerplay och nytt mål. Patrik Säfström
lade upp för David Berg som vispade in 3-0 bakom en skymd Emil Rasmussen, som
efter målet fick nog.

Men målvaktsbytet fick ingen större effekt. För inom ett par minuter hade
även ersättaren Simon S:t Cyr tvingats kapitulera efter att Nooni kontrat in 4-0.
Bröderna Olsson Fromell hann även med sy ihop säcken med sitt 5-0-mål före
periodpausen, där Daniel den här gången spelade fram Joakim. Laget klev till periodvila
med en femmålsledning efter att ha varit fullständigt överlägsna.

– Den första perioden är den klart bästa i år, slår Staffan Tholson fast efter segern.

Efter urladdningen i den inledande perioden blev resterande match en tämligen
avslagen historia. Inte blev det mer dramatik heller när Simon Hermansson
placerade in ännu ett mål, fint framspelad av Patrik Säfström. Målet kom sex minuter in
i perioden och var lagets fjärde i powerplay för kvällen.

Lindlöven kontrollerade spelet och såg väldigt stabila ut, givetvis i kombination med
Surahammars uddlöshet. Men Sura skulle komma att reducera och det hela tre gånger
om. Efter att Philip Ödmark skänkt bort pucken bakom mål slog Patric Alebo in 6-1 i
slutet av mittenperioden. Med två snabba mål i den tredje perioden var ledningen
plötsligt krympt till 6-3. Lindlöven tog time-out, fick se Sura lämna sin målbur tom och
kunde sedan skicka in 7-3 via Patrik Säfström.

Att laget trots den stora ledningen tappade i kvalitet var inget unikt. Tholson förklarar
att det alltid är svårt att hålla koncentrationen i denna typ av matcher. Någonting
händer i huvudet på spelarna, vilket gör att man lätt kan tappa konceptet. Men någon
större fara kände han inte.

– Jag var aldrig orolig för utgången, men vi tog time-out för att markera. Det var ett
vansinnigt 3-6-mål de fick. Killarna stötte hej vilt och ville jaga mål framåt.

Om prestationen som helhet är Tholson dock mycket nöjd. Laget visade upp en stabil
sida, som i många andra fall den senaste tiden, och i målet höll Philip Ödmark hög
klass. Men framförallt lyfte Tholson fram det fartfyllda anfallsspelet, där laget inför
matchen talat om att inte dras med i Suras låga tempo.

– Vi hade fart på pucken hela tiden. Vi hade flyt i spelet och tog oss igenom mittzon på
så få pass som möjligt. Sen var det ett bra och rörligt anfallsspel och hade kunnat haft
fyra-fem mål till.



Segern mot Surahammar innebar att Lindlöven tog klivet förbi i tabellen. Laget är ett
seriens allra formstarkaste lag när juluppehållet nu närmar sig. Inför de avslutande två
omgångarna siktar man på att hålla fast vid det spåret.

– Vi vill ha så mycket poäng som möjligt, konstaterar Tholson samtidigt som han
summerar kvällens övriga resultat. I och med Tierps förlust öppnade en ny
tabellplacering upp sig för Lindlöven.

– Det finns en liten chans att klättra där med, så det är en bra morot. Alla poäng efter
jul kommer att bli livsviktiga, fyller Tomas Östlund avslutningsvis i.

Matchfakta Lindlöven-Surahammar:
Resultat: 7-3 (5-0, 1-1, 1-2)
Publik: 254
Skott: 28-30
Mål Lindlöven: 1-0 D Olsson Fromell, 2-0 D Olsson Fromell (J Olsson Fromell, Björklund),
3-0 Berg (Säfström), 4-0 Nooni (Persson, Magnusson, 5-0 J Olsson Fromell (D Olsson
Fromell, Björklund), 6-0 Hermansson (Säfström, Eriksson), 7-3 Säfström (Hermansson,
Resin)

Övriga resultat från division 1 C:
Enköping-Hedemora 8-0
Falu IF-Tierp 5-2
Hudiksvall-Borlänge 5-4 str
Åker/Strängnäs-Skedvi/Säter 4-2

Tabellen:
1 Hudiksvall             25     120-65     59
2 Åker/Strängnäs     25     132-73     55
3 Borlänge               25     92-79     46
4 Enköping              25     95-73     45
5 Tierp                     25     76-68     42
6 Lindlöven              25     85-77     38
7 Surahammar         25     74-85    36
8 Falu IF                  25     90-99     30
9 Hedemora             25     69-125     21
10 Skedvi/Säter       25     53-142     3
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